
Obecní úřad Holoubkov

338 01 Holoubkov 48

Nabídka spolupráce

DOŠlo:

Č.j.:

SpolečnostWERMONT s. r.o. si Vám dovoluje touto nenásilnou cestou nabídnout spolupráci při

úpravě pitné vody ve Vaší obci. Jsme společnost, která se zabývá analýzou, poradenstvím a mon-

táží s příslušným servisem filtrů a zařízení na úpravu vody. Je mediálně známa skutečnost, že obce

nemají na rozvody vody pro celou obec dostatek finančních prostředků a každý občan, jednot-

livec je odkázán na čerpání vody z vlastního zdroje. Při rozboru vody se často zjistí, že zejména

železo a mangan spolu s dalšími ukazateli jsou nevhodné pro denní užívání a zvláště železitá voda

nedovolí připojení moderních spotřebičů jako je myčka či automatická pračka.

Proto si Vám naše společnost dovoluje nabídnout spolupráci v této oblasti a jednotlivci je mož-

no po rozboru vody navrhnout vhodné řešení. Po telefonické domluvě je možno příslušné filtrační

zařízení zapůjčit na zkušební dobu. V případě spokojenosti občana se zařízením si jej má poté

možnost odkoupit. Prosíme o předání naší nabídky občanům Vaší obce Vámi zvolenou formou.

Prezentace společnosti na www.upravitvodu.cz. email: voda@upravitvodu.cz

Za věnování pozornosti naší nabídce a za další případnou spolupráci děkuje za společnost

WERMONT s. r. o.jednatel společnosti Radek HAN US.

Jednatel společnosti WERMONT s. r. o.
Radek Hanus

~~


